
入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　平成３０年度　村道山江錦線道路舗装補修工事

　施行延長　Ｌ＝202.7ｍ
　　舗装打換え工　　 アスファルト舗装　Ａ＝1,745ｍ2

　９，５１９，０００円

　山江村大字山田字東蓑原　地内

　平成３０年４月１８日　～　平成３０年６月２９日

　１回

　㈱中央設備

　９，０５０，０００円

入　札　結　果　　　（平成 ３０ 年 ４ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成３０年４月１６日

　指名競争入札

　山建工第１号



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　指名競争入札

　山建工第２号

　７，４３０，０００円

　７，８０１，０００円

　平成３０年度　村道長ヶ峰手石方線道路側溝布設替工事

　山江村大字山田字長ヶ峰　地内

施工延長　Ｌ＝143.2ｍ
　　側溝布設替え
　　　300側溝　Ｌ＝94ｍ
　　　横断溝　　Ｌ＝4.7ｍ
　　　集水枡　　２基
　　塗装工
　　　アスファルト塗装　Ａ＝651ｍ2

　平成３０年４月１８日　～　平成３０年７月３１日

　１回

　㈲山本建設

入　札　結　果　　　（平成 ３０ 年 ４ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成３０年４月１６日


